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                           SZAŁOWO
                       MIKOŁAJKOWO

MIKOŁAJ PATRONEM
HUMANISTYCZNEGO TURNIEJU KLAS

  Kto najlepiej poznał tajniki nauk humanistycznych? Teraz już to wiemy.
6 grudnia uczniowie naszej szkoły pokazali, jak władają językiem ojczystym. Udowodnili, ze
język angielski wcale nie jest im obcy. Z historią są za pan brat. Wiedzy z religii nie owiewa
żadna tajemnica, natomiast wszystkie dziedziny sztuki opanowali śpiewająco.
  Nie zabrakło oczywiście pozytywnych emocji oraz zdrowej rywalizacji. Walka między
klasami była wyrównana. O zwycięstwie decydowały niekiedy połówki punktów, a w
przypadku klas piątych konieczna okazała się dogrywka. W ostatecznej klasyfikacji wśród
klas czwartych zwyciężyła 4b, na poziomie klas piątych- 5a, a z klas szóstych najlepsza
okazała się 6a.
  Najefektowniejszą konkurencją była przygotowana przez uczniów prezentacja. Klasy
czwarte przedstawiały inscenizacje dotyczące ich samych, piąte- polskich zwyczajów i
obrzędów, natomiast szóste- wydarzeń z historii Polski.
  Mamy nadzieję , że za rok ponownie będziemy się świetnie bawić , a Mikołaj ponownie
będzie patronował naszym szkolnym humanistom.
 

                                                                         Zuzia
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MIKOŁAJU, MIKOŁAJU...
  Chyba każdy się z nami zgodzi, że Mikołaj powinien żyć wiecznie, aby zawsze każdemu
dziecku mógł dostarczyć prezenty,  dlatego nie życzyliśmy mu tradycyjnych imieninowych
„Stu lat”, ale...ubrani w mikołajowe akcenty spotkaliśmy się w sali gimnastycznej, aby
zaśpiewać humorystyczną piosenkę o sympatycznym kochanym przez wszystkie dzieci (i
nie tylko) brodatym jegomościu. Spotkanie chwilowe, ale za to jakie fantastyczne i miłe:)
Dziękujemy wszystkim przybyłym! Czy teraz zorganizujemy spotkanie przy karnawałowej
piosence? Czekamy na Wasze propozycje.
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MIŁA, ŻYCZLIWA ATMOSFERA PANUJE W NASZEJ SZKOLE 
OD DAWNA (NIE TYLKO PRZED ŚWIĘTAMI)

    

DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI
   Życzliwość trudna jest tylko w zapisie, czyli…
Jestem życzliwy – to proste!
Jak wygląda życzliwy człowiek? Nosi w sobie
wiele ciepła, ma przyjazne usposobienie, patrzy
na kogoś życzliwym okiem, z uśmiechem na
ustach wykonuje każde zadanie, posiada serce
otwarte i złote, jego zachowanie wywołuje w
drugim człowieku pozytywne emocje.
Czy to czasem nie Ty – miły Uczniu,
Nauczycielu?    21 listopada, w naszej szkole
obchodziliśmy Światowy Dzień Życzliwości i
Pozdrowień. Pękająca w listach pocztowa
skrzynka, uśmiechnięty listonosz, cukierek na
dzień dobry z miłym słowem, papierowy łańcuch
życzliwości to wszystko miało sprawić, abyś na
chwilę zapomniał o troskach, a zarażany
pozytywną energią po prostu podał ją dalej! Niech
życzliwość zostanie z nami - uczniami i
nauczycielami! 

                                                                   Monika
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DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA
  W czwartek 24.11.2016r. odbyła się pierwsza w tym roku dyskoteka. Stali bywalcy- miłośnicy dobrej zabawy- w super strojach i szampańskim
humorze zjawili się na parkiecie szkolnej stołówki. DJ Maciej jak zawsze stanął na wysokości zadania i ostro grał. Dyskotekowy nastrój
potęgowały bańki i dymy. Ponieważ zbliżały się Andrzejki, można było pójść do profesjonalistki Wróżki Katariny, która wróżyła ze szklanej kuli,
kart oraz rąk. Za wszystko oczywiście trzeba było zapłacić… uśmiechem. Dobra muzyka oraz przyjemna atmosfera sprawiły, że czas spędzony na
tej „imprezie” bardzo szybko upłynął. Po dyskotece wszyscy byli zadowoleni i z uśmiechami na twarzach wrócili do domu.
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NOC HISTORII
  Tradycją naszej szkoły są obchody Miesięcy
Przedmiotowych. W listopadzie króluje historia.
2.12.2016 r. odbyła się Noc Historii ( jak widać
działo się tak wiele, że działania przeciągnęły się).
  Późnym wieczorem liczną grupą zjawiliśmy się
w sali gimnastycznej. Wszędzie było ciemno,
głucho...nieco upiornie. Odpowiednia atmosfera do
wywoływania duchów przeszłości i to dalekiej ,
ponieważ tematem przewodnim byli Słowianie.  Z
niecierpliwością czekaliśmy na rozpoczęcie
imprezy. Wreszcie zabrzmiała muzyka i pojawili
się prawdziwi ludzie, nie duchy – miłośnicy kultury
słowiańskiej. Grupa, która kontynuuje  stare
tradycje naszych przodków. Po krótkim wykładzie
był pokaz, w którym męska część
stowarzyszenia walczyła w prawdziwych strojach
wojów oraz zrekonstruowaną bronią.  Następnie
podzielono nas na dwie grupy. Jedna grała w
wielką grę planszową z pytaniami na temat
różnych osobistości, wydarzeń, które zapisały się
na kartach historii. Druga zaś miała możliwość
zrobienia bransoletek, przebrania się w stroje z
dawnych lat oraz umożliwiono nam walkę w
zbrojach, z tarczami i mieczami.
  Noc wszystkim się podobała, szkoda tylko, że
następnego dnia trzeba było ją odespać ;)

Zosia
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30 listopada Mały Samorząd Uczniowski zorganizował zabawy
andrzejkowe dla całej społeczności uczniowskiej.
W tym dniu szkolna stołówka  została zamieniona w "salę wróżb". To
przedstawicieli MSU zadbali o magiczny nastrój -przepowiadali wszystkim
chętnym przyszłość.Każdy uczestnik andrzejkowych szaleństw z
niecierpliwością odczytywał imię swojej sympatii, losował magiczne bileciki,
na których widniały informacje o najbliższej przyszłości, bądź szukał swojej
szczęśliwej liczby. Katalog wróżb był obszerny i bogaty, a każdy pragnął
wywróżyć sobie coś wyjątkowego.  Wiele śmiechu i radości dostarczały
dzieciom przepowiednie. Wszyscy gorączkowo czekali na to, by dowiedzieć
się, kto jako pierwszy z klasy zmieni stan cywilny, będzie bogaty i komu w
życiu się powiedzie.
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KOCI ZAWRÓT GŁOWY 
CZYLI MARIAN I JA

W naszych czasach coraz więcej ludzi adoptuje koty. To bardzo dobrze
ponieważ źle traktowane zwierzęta nareszcie znajdują swoje domy.
  Ja też zaadoptowałam małego kociaka. Jest ze mną 3 miesiące i wabi się
Marian. Jest dla mnie idealny ponieważ to wesoły, posłuszny i inteligentny
kot. Gdy jestem smutna rozwesela mnie swoim zabawnym miauczeniem.
Bardzo lubię gdy rano wita mnie mruczeniem i łasi się do nogi.
  Koty to zwierzęta a nie zabawki dlatego trzeba dobrze przemyśleć decyzję
o adopcji. O koty dba się inaczej niż o psy,papugi, chomiki czy świnki
morskie. Każde z tych zwierząt potrzebuje innego pożywienia, miejsca do
zabawy.
  Jeśli ktoś marzy o przyjacielu na zawsze to polecam zaadoptować kota ze
schroniska. Zwierzęta ze schroniska są wierne i zawsze ci oddane.
  Ja osobiście polecam przygarnięcie kota, otrzyma się wtedy prawdziwego
przyjaciela.
                                                                                               Gabrysia

ŚWIĘTA STAJĄ SIĘ PRODUKTEM
  Wielkie koncerny* zaczynają zmieniać Boże Narodzenie w produkt! Coraz
wcześniej zaczynają się pojawiać reklamy typu ,,Weź świąteczną
pożyczkę”. Firmy wykorzystują świąteczne symbole jako zachętę do
kupienia produktów. Boże Narodzenie stało się dodatkiem do świątecznych
zakupów. Co gorsza ,ceny w tym okresie są nawet dwa razy wyższe.
Dbajmy o to, aby Boże Narodzenie było rodzinnym spotkaniem, a nie
wielkim świętem zakupów.
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